
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Holtvia 5150 - 4400 Sal ta
Kf PUBLICA ARGENTINA

Te!., FAX (54) (0387) 425r>458

SALTA, O 9 AGO 2016

RES. H. N° 1076/1 6
EXPTE.N0 4.447/16

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales la Lie. Andrea Carolina Flores, solicita
la convalidación de las tareas realizadas en el Curso de Ingreso a la Universidad CIU
2016; y

CONSIDERANDO:

Que la docente responsable del Curso de Ingreso a la Universidad - CIU 2016
ha elevado el conjuntamente el informe correspondiente;

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de la misma;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- Convalidar las actividades realizadas en el "CURSO DE INGRESO A
LA UNIVERSIDAD - CIU 2016, de acuerdo al informe presentado por la Coordinadora
Lie. Andrea Carolina Flores según el siguiente detalle:

ESTUDIANTES TUTORES CIU 2016
ALUMNOS/DOCUMENTO N°

CANDÍA SAINZ, LARA AGUSTINA
DNI: 36.803.455

CASTRO VILLEGAS, PAULO
DNI: 93.462.222

ARCE DE FIERO, LEANDRO
DNI: 35.477.987

DEL CAMPO, LUIS
DNI13.552.H50

SÁNCHEZ, FLORENCIA JIMENA
DNI: 36.337.665

OSAN, CECILIA
DNI:35.483.071

MENDIA VITANCOR, ROMINA
DNI: 36.815.422

ABALOS, NICOLÁS
DNI:34.639.408

CARLOS, NADIA
DNI: 36.225.644

PAVÓN, VERÓNICA
| DNI: 36.634.391

RENDON, FRANCISCO
. DNI: 94.108.618

CARRERA
TUTOR ESTUDIANTE/

ANTROPOLOGÍA
TUTOR ESTUDIANTE/

FILOSOFÍA
TUTOR ESTUDIANTE/

LETRAS
TUTOR ESTUDIANTE/
E D U C A C I Ó N
TUTOR ESTUDIANTE/

HISTORIA
TUTOR ESTUDIANTE/

HISTORIA
TUTOR ESTUDIANTE/
COMUNICACIÓN
TUTOR E S T U D I A N T E /
COMUNICACIÓN
TUTOR ESTUDIANTE/
COMUNICACIÓN
TUTOR ESTUDIANTE/

ÁREA VIRTUAL
TUTOR ESTUDIANTE/
ÁREA VIRTUAL

CONCEPTO
MUY BUENO

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

MUY BUENO

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

V



Unweitidad oAaáonat ac o/afta
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 1400
REPÚBLICA ARGENTINA

Ti-L/FAX C54) (0387) 425S458

RES. H. N- 1 0 7 6 / 1 6

DOCENTES ADSCRIPTOS CIU 2O16
DOCENTE

LIZARRAGA, MARÍA
ELENA

NAVA LE FAVI,
DA NIELA

CASTELL1, ED1TH
LILIANA
MORALES MIY,
IGNACIO
REYNAGA, SANDRA
ELIZABETH
FABIÁN, EMILIA

DOCUMENTO
37.088.160

35.044.326

12.790.883

33.235.960

32.543.813

33.056.652

CARRERA
Ciencias de la Comunicación

Ciencias de la Comunicación

Ciencias de la Comunicación

Ciencias de la Comunicación

Ciencias de la Educación

Letras

CONCEPTO
MUY BUENO

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

SOBRESALIENTE

DOCENTES DEL SERVICIO DE ATENCIÓN FERMENTE AL INGRESANTE
A cargo del Área de Orientación y Tutoría , por extensión de funciones

DOCENTE
ALVAREZ CHÁMALE, FERNANDA

FLORES, ANDREA CAROLINA
GAUNA, ROMINA ANALIA

HURTADO ROSALES, LILIANA
MARTIN, PAULA JULIETA

ORELLANA, SARA ELIZABETH

DOCUMENTO
27.699.795
28.738.507
24.652.599
18.628.324
23.472.226
25.992.805

CARRERA
LETRAS

ANTROPOLOGÍA
FILOSOFÍA
HISTORIA

COMUNICACIÓN
EDUCACIÓN

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a los interesados, docente responsable del Curso de
Ingreso a la Universidad- CIU 2016 , y remitir copia a Departamento Docencia, y
Boletín Oficial.

DD-16

Df ÁNGEL A L O RUIDREJO
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


